2006年青海成人高考最低招生录取分数线公布 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022_2006_E5_B9_

B4_E9_9D_92_c66_102837.htm 关于2006年青海省成人高等到

学校招生录取最低控制分数线的通知 各州(地、市)、县(区)

、省石油管理局招生委员会、各有关厅、局(委)教育处及各

有关高等到学校： 根据教育部《关于做好2006年全国成人高

校招生录取工作的通知》精神，经研究我省今年成人高校招

生录取最低控制分数线确定如下： 一、专科起点升本科 1、

哲学、文学(艺术类除外)、历、史学以及中医、中药学(一级

学科)类：100分； 2、艺术类：100分； 3、工学、理学(生物

科学类、地理科学类、环境科学类、心理学类等四个一级学

科除外)：100分； 4、经济学、管理学以及职业教育学、生物

科学类、地理科学类、环境科学类、心理学类、药学类(除中

药学类外)等六个学科：100分 5、法学类：100分 6、教育学

类(职业教育类一级学科除外)：130分 7、农学类：105分 8、

医学类(中医学类、药学类等两个一级学科除外)：255分 二、

高中起点本、专科 1、 高中起点的本科 1) 文科：160分 2) 理

科：145分 2、高中起点的高职(高专) 1) 文科：100分 2) 理科

：100分 3) 藏文文科：86分 4) 藏文理科：84分 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com